

Årsredovisning för
ByggMur Sverige AB
559058-1905

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ByggMur Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2022-09-30



Krzysztof Murczek

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ByggMur Sverige AB, 559058-1905, med säte i Karlstad får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg- och markentreprenad.

Bolaget har under året fått förfrågningar på flera större arbeten. Vilket medfört att omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 575 425	2 037 368	2 752 934	2 538 626
Resultat efter finansiella poster	505 462	148 582	193 768	321 868
Soliditet, %	50	39	22	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	63 141	120 270
Nyemmission		-50 000	
Omföring av föreg års vinst		120 270	-120 270
Årets resultat			398 371
Vid årets slut	50 000	133 411	398 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 531 782, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, 500 st aktier x 500	250 000
Balanseras i ny räkning	281 782
Summa	531 782

Styrelse anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser inte att utdelningen skett i strid mot bolagets konsolideringsbehov eller ekonomiska ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 575 425	2 037 368
Övriga rörelseintäkter		1 492	0
Summa rörelseintäkter m.m.		3 576 917	2 037 368
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-308 739	-618 119
Handelsvaror		-4 432	0
Övriga externa kostnader		-265 571	-239 372
Personalkostnader	2	-2 458 714	-912 164
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 400	-32 400
Övriga rörelsekostnader		0	-77 510
Summa rörelsekostnader		-3 069 856	-1 879 565
Rörelseresultat		507 061	157 803
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 599	-9 221
Summa finansiella poster		-1 599	-9 221
Resultat efter finansiella poster		505 462	148 582
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		505 462	148 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 091	-28 312
Årets resultat		398 371	120 270

2022101102291

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 800	97 200
Summa materiella anläggningstillgångar		64 800	97 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	5 093
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 093
Summa anläggningstillgångar		64 800	102 293
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		423 319	260 181
Övriga fordringar		4 928	35 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 092	7 640
Summa kortfristiga fordringar		433 339	303 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		662 259	194 363
Summa kassa och bank		662 259	194 363
Summa omsättningstillgångar		1 095 598	497 380
SUMMA TILLGÅNGAR		1 160 398	599 673

2022101102292

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		133 411	63 141
Årets resultat		398 371	120 270
Summa fritt eget kapital		531 782	183 411
Summa eget kapital		581 782	233 411
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	4 152
Summa långfristiga skulder		0	4 152
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 291	37 860
Leverantörsskulder		44 241	79 895
Skatteskulder		44 457	0
Övriga skulder		232 615	199 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 012	44 462
Summa kortfristiga skulder		578 616	362 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 160 398	599 673

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	4	3
Summa	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	162 000	651 900
-Avyttringar och utrangeringar	0	-489 900
Vid årets slut	162 000	162 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-64 800	-149 955
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	0	117 555
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-32 400	-32 400
Vid årets slut	-97 200	-64 800
Redovisat värde vid årets slut	64 800	97 200

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-08-31	2021-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	64 800	97 200
Summa ställda säkerheter	64 800	97 200

Underskrifter

Karlstad 2022-09-30

Krzysztof Murczek